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Märket för "god design" till Andreas Stihl och Synfiber. 

”Vinnande skyddskläder. 
Andreas Stihl har i samarbete med norska Synfiber AS, 

leverantör och tillverkare av arbetskläder, utvecklat 

skyddskläderna X-FIT. Ett samarbete som lett till att 

kollektionen av Norsk Designråd tilldelats "Merket för god 

design 2010" och nominerades samtidigt till "Hedersprisen för 

god design 2010". 
 

Andreas Stihl har under en lång tid haft ett nära samarbete med Synfiber inom området skyddskläder. Synfiber har med 
hjälp av sin spetskompetens inom design och konfektionsteknik utvecklat en ny generation skyddskläder i "High-end" 
segmentet för Andreas Stihl Norden AB.  
 

 
Kollektionen skulle vara banbrytande på marknaden, mer iögonfallande, ha flera tekniska detaljer kombinerat med högsta 
rörlighet och komfort.  Den skulle ha extrem "fit"  – X-FIT, berättar Niclas Zetterberg, produktchef på Andreas Stihl 
Norden AB, som också menar att detta projektet verkligen är i linje med vad varumärket STIHL står för. 
Användarvänlighet är alltid mycket viktigt. Lägger du sedan till nytänkande och design så har du X-FIT konceptet. 
 



Samarbete över landsgränserna 
Under projektets gång har flere expertgrupper varit med. Samtal med bland annat harvester maskinförare, skogsarbetare, 
idrottsutövare i STIHL TIMBERSPORTS och arborister som i sitt arbete innebär mycket klättring för att beskära buskar 
och träd m.m har gett oss viktig information om vilka krav kollektionen måste tillfredsställa. 
 
STIHLs färger, svart, grått och orange skulle också avspeglas i denna nya kollektion. Det fanns inget material på 
marknaden som kunde möta kraven på skydd, hög synbarhet och stretch så metervaran utvecklades tillsammans med 
textilproducenten Schoeller i Schweiz. 
 

Mjuk men tuff 

I tillägg till tuff design som skulle passa både kvinnor och män, skulle kollektionen presentera nya lösningar på både 
synbarhet och komfort. Också till själva skyddsinlägget användes ett helt nyframtaget material. Kravet sattes till 5 lager 
med bibehållen säkerhetsnivå, mot tidigare 6, något som gjort byxan lättare, ökat rörligheten och förbättrat 
andasegenskaperna. Att kroppsvärmen stiger för mycket räknas inom skogsbruket som en säkerhetsrisk. 
 

Hederspriset för "god design" 

Synfiber och Andreas Stihl Norden AB blev till och med tillsammans med tre andra kandidater nominerade till 
"Hedersprisen för god design" 2010., vilket är ett enormt erkännande för oss, avslutar Niclas. 
 
 
 

Länkar 

Andreas Stihl Norden AB 
Norsk Designråd  
Synfiber AS  
 

Kontaktperson: 

Andreas Stihl Norden AB 
Niclas Zetterberg 
Niclas.zetterberg@stihl.se 
0302-248 00 
 

Högupplöst bildmaterial: 

http://system3.fototext.se/stihl 
Inloggning: personlig eller tidning/tidning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-248 00,  www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande och 
tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande Fackhandlare. Du 
når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och tillgång till 
reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 


